

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 379.	Nährmittel-Industrie G. m. b. H.	statt „Spaldingstr. 45“ ist zu setzen „Schultzweg 31.“
1a 1422.	Niederländische Lebensver- sicherungs-Gesellschaft	statt „Büschstr. 11“ ist zu setzen „Kl. Bäckerstr. 23.“
3. 2018.	Norddeutsche Revisionsgesellschaft für elektrische Anlagen m. b. H.	Eintragung zu ändern in: „3. (2014.) Norddeutsche Revisionsgesellschaft für elektrische Anlagen m. b. H. in Liquidation, Pulver- teich 12“.
3. 2890.	Ollrogg, H.	statt „Volksdorferstr. 29“ ist zu setzen „Am Markt 10“.
1. 5405.	Oppenheimer, A. & L.	statt „Neue Gröningerstr. 26“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 9“.
4. 2583.	Oppenheimer, Moritz	statt „Schlüterstr. 10 a“ ist zu setzen „Mittelweg 22“.
3. 894.	Parrau, A. H.	statt „Sierichstr. 7“ ist zu setzen „Schillerstr. 2“.
1. 6030.	Petz, Hermann	statt „1. 6030. — Catharinenstr. 22“ ist zu setzen „5. 864. — Besenbinderhof 9“.
1. 5262.	Petersen, Peter	statt „Gerhofstr. 32“ ist zu setzen „Alterwall 74“.
1. 7565.	Petersson, M.	statt „Valentinskamp 33. 34“ ist zu setzen „Büsch- str. 5“.
1. 3375.	Petschmann, H.	statt „Venusberg 27“ ist zu setzen „Nicolaistr. 31“.
1. (3375)	Petschmann, H.	statt „Nicolaistr. 31“ ist zu setzen „Venusberg 27“.
3. 3214.	Pfau, F. H. Wilhelm	statt „Dorotheenstr. 5“ ist zu setzen „Dorotheenstr. 3“.
1. 4375.	Pfeiffer, Anton	statt „Stellenvermittler“ ist zu setzen „†, Inh. Reimer, Ma tens, Stellenvermittler für Stadt und Land“.
2. 247.	Philippsohn & Freudenthal	statt „2. 247. — Marktstr. 25. 28“ ist zu setzen „1. 8148. — Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“.
1. 5384.	Pniower, Max	Eintragung zu ändern in: „1. 5384. Pniower, Max , Im- und Export, Speersort 16“.
1. 4973.	Preiss, E. C. W.	statt „Neuerwall 50“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 23“.
3. 360.	Preiss, Ernesto	statt „Overbeckstr. 19“ ist zu setzen „Lerchenfeld 7“.
1. (6514)	Preuss & Spielberg (Dieselben)	statt „Lohmühlenstr. 1“ ist zu setzen „Mittelweg 178“.
1a 1810.	Rademann, A.	statt „Steckelhörn 10“ ist zu setzen „Catharinen- kirchhof 31“.
3. 1779.	Raffay & Co.	statt „3. 1779. — Wandsbecker Chaussee 288“ ist zu setzen „5. 893. — Spaldingstr. 85“.
3. 1547.	Rappolt, Dr. med. E.	statt „Goethestr. 48“ ist zu setzen „Hofweg 99“.
4. 1496.	Rasmussen, Frau Clara	statt „4. 1496. — Bieberstr. 7“ ist zu setzen „2. 448. — Weidenallee 58“.
1. (2327)	Reincke, W. Theodor (Derselbe)	statt „Albertstr. 1. 3“ ist zu setzen „Wendenstr.“
1a 2119.	Rienau, F. W.	statt „1a 2119. — Gänsemarkt 13“ ist zu setzen „2. 1985. — Annenstr. 17“.
2. 1580.	Rosenberg, Adolf	statt „2. 1580. — Schäferkampsallee 7“ ist zu setzen „4. 3026. — Hansastr. 64“.
1. 6348.	Rothenberg, Georg	statt „Alsterufer 11“ ist zu setzen „Alsterufer 17“.
1. 3203.	Runge, Carl	statt „Gr. Bäckerstr. 18“ ist zu setzen „Neuerwall 37“.
1a 2134.	Sakheim, Marcus	statt „1a 2134. — Schauenburgerstr. 17“ ist zu setzen „4. 2259. — Dillstr. 8“.
3. 4024.	Schendel, Carl	statt „Hamburgerstr. 72“ ist zu setzen „Hamburger- str. 82“.
1. 6513.	Schnor, Eduard	statt „Alte Gröningerstr. 28“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 28“.
1. 815.	Schünemann, Alexander	statt „Lager von Korken“ ist zu setzen „Korckenfabrik“.
3. 2657.	Schünemann, Alexander	vor „Elisenstr. 13“ ist einzuschalten „(Privat- wohnung)“.
3. 2730.	Schünemann, Ludwig	vor „Neubertstr. 40“ ist einzuschalten „(Privat- wohnung)“.
2. 2289.	Schultz, Georg & Co.	statt „Tee Import“ ist zu setzen „Tee en gros“.
1. 1950.	Sienknecht, J. C.	statt „Catharinenstr. 43“ ist zu setzen „Neue Grö- ningerstr. 11“.
1. 4309.	Sinn, J.	statt „Herrengraben 25“ ist zu setzen „Herren- graben 20“.
1a 1182.	Spanisches General-Konsulat	statt „Glockengießewall 23“ ist zu setzen „Heu- berg 10“.
1. 7121.	Sparig, W.	Eintragung zu ändern in: „1. 7121. Sparig, W. , Kaufm. u. kaufm. Stellen-Vermittelung, (nur 9-11 V. und 5-6 N.), Bohnenstr. 11“.